
Spænd vingerne på mormor og lillebror og flyv med Trækfug-
lene afsted på den lange rejse til Afrika. Den internationale 
trio Bon Noir sprudler af kærlighed til musikken og spiller den 
både kraftfuld og meditativ, lyrisk og groovy med masser af 
plads til øjeblikkets magi. De tre musikere kommer fra hen-
holdsvis Burkina Faso, Ghana og Danmark og henter inspira-
tion i traditionel musik fra Vestafrika, Norden og USA. Oplev 
usædvanlige instrumenter, bliv klogere på verdens musik, og 
lad jer rive med, når Bon Noir spreder vingerne og sætter 
kurs mod Afrikas kyst.
Gratis, men bestil din billet her: nina@syfo.de

Lørdag den 22. november 2025
Familiekoncert med Bon Noir
kl. 11.00
Dansk Centralbibliotek, Norderstr. 59

Arrangementerne er støttet af spildansk.dk

Layout: Dansk Generalsekretariat Flensborg • www.syfo.de

Helene Frank er sangerinde og vin-
der af X Factor 2024 i Danmark. Hun 
er opvokset i det danske mindretal i 
Sydslesvig og bor i dag i Danmark, 
hvor hun arbejder som lærer på Tand-
slet Friskole. Helene er kendt for sin stærke stemme og sin 
smittende udstråling, der skaber nærvær og ægthed i hver 
optræden. Med på scenen har hun konservatorieuddannet 
bassist Morten Scott Caspersen på bas og backing vocals 
og uddannet lyd-designer og musikproducer Nikolaj Peter-
sen på trommer, guitar og backing vocals. Du kan se frem til 
en intens musikalsk koncertaften!
Billetsalg: ssf-billetten.de, +49 461 14408 125, SSFs sekre-
tariater (https://syfo.de/regional), Aktivitetshuset Norderstr. 
49 FL, sh:z Ticketcenter Nikolaistr. 7 FL, Reisebüro Peelwatt 
Marie-Curie-Ring 39 FL eller ved indgangen

Torsdag den 6. november 2025
Koncert med Helene Frank
kl. 20.00
Flensborghus, Norderstr. 76



”Deutsche Leute” består af fem unge musikere med 
rødder i Danmark og Sydslesvig – Luka, Anton, Frederik, 
Pelle og Hugo. De mødte hinanden på efterskolen  
i Danmark og fandt hurtigt sammen gennem deres  
fælles passion for verdensmusik. Med et glimt i øjet har 
de valgt navnet ”Deutsche Leute”, som spiller på både 
deres baggrund og deres musikalske nysgerrighed.

Fredag den 7. november 2025
Koncert med ”Deutsche Leute”
kl. 20.00
Aktivitetshuset, Norderstr. 49

SSF Harreslev inviterer til ”Five o’clock ”-sang på Harreslev- 
Kobbermølle Danske Skole i den Blå Sal. Vi vil i en lille  
times tid synge sammen, bl.a. sange fra SSFs sangbog  
og evt. Højskolesangbogen. Måske får vi også lært den  
ene og anden nye sang. Der serveres kaffe/te og småkager.

Torsdag den 16. oktober 2025
”Five o’clock” i Harreslev
kl. 17.00
Harreslev-Kobbermølle Danske Skole, Süderstr. 90

Kom og vær med, når Harreslev-Kobbermølle Danske  
Skole, Harreslev Daginstitution, Harreslevløkke Daginstitu-
tion, Kobbermølle Børnehave samt SSF Harreslev Distrikt  
inviterer til en times fællessang.
 

Alle er velkomne!

Torsdag den 16. oktober 2025
Fællessang på markedspladsen i Harreslev
kl. 10.00-11.00

Hans Jakob Jessen synger med Alderdomshjemmets  
beboere. Andre interesserede er også hjerteligt velkomne  
til at deltage i arrangementet.

Tirsdag den 4. november 2025
Fællessang med Hans Jakob Jessen
kl. 10.00
Dansk Alderdomshjem, Nerongsallé 27

I anledning af Spil Dansk-ugen inviterer vi alle ansat-
te i de danske institutioner i Nørregade til en hyggelig  
omgang morgensang på Flensborg Bibliotek. Vi synger 
et par gode, danske sange akkompagneret af Nikolai 
Lengefeldt på klaver, og det hele varer kun cirka 15 mi-
nutter. Det er uformelt, stemningsfuldt og en dejlig måde 
at starte arbejdsdagen på – sammen med kolleger og 
andre gode mennesker. Vi glæder os til at synge sam-
men med dig!

Onsdag den 5. november 2025
Morgensang - kom og syng med
kl. 9.00
Dansk Centralbibliotek, Norderstr. 59

Vi gentager succesen fra sidste år og glæder os til en 
hyggelig og musikalsk formiddag sammen! Alle er vel-
komne til at synge med og mærke fællesskabet gennem 
musikken.

Torsdag den 6. november 2025
Fællessang i Duborg-Skolens aula

Førskole og indskoling (1.-2. kl.) kl. 9.30-10.00
Mellemtrin (3.-6. kl.) kl. 10.30-11.20

Den 16. oktober mødes over 120 børn fra skolerne i  
Bredsted, Husum, Frederiksstad og Tønning for at synge 
danske sange. Repertoiret består af sange skrevet af årets 
instruktør Ulla-Britt Simonsen, nogle af Benjamin Havs hits 
samt det gamle hit ”Gem et lille smil til det bli’r forår”.
I tilfælde af styrtregn eller orkan holdes koncerten i Nicolai 
Kirke i Bredsted.

Torsdag den 16. oktober 2025
Fællessang på torvet i Bredsted
kl. 11.00


